
ГЛАВА
Талдомского городского округа Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-36-32; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223 
e-mail: taldom-ravon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от /У. / О .  Z O / S _______ №

г 1
Об утверждении
ведомственного перечня муниципальных 
услуг(работ),оказываемых(выполняемых) 
муниципальным учреждением, 
подведомственным Администрации 
Талдомского городского округа

На основании письма Министерства финансов Российской Федерации от 13 июля 
2016 года № 02-01-07/41045 и Письма Министерства финансов от 08.08,2016 г. № 09-05- 
10/46344 об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), 
оказываемых (выполняемых) муниципальным учреждением

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых 
(выполняемых) муниципальным учреждением, подведомственным Администрации 
Талдомского городского округа согласно приложению №1.

2. Установить, что ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, 
оказываемых и выполняемых муниципальным учреждением, подведомственным 
администрации Талдомского городского округа Московской области, применяется при 
формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнении 
работ на 2019 год и плановый период 2020 и 2021г.г.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы 
администрации Талдомского городского округа Курсову С.В.

исп.: Зубкова Е.В.
тел. :8-496-203-33-20 доб.120
разослано: В дело -  1 экз., Финансовое управление- 1 экз., Администрация Талдомского городского округа- 1 экз., 
МБУУК «Управление МКД»-1 экз..

постановляю:

Заместитель главы администрации 
Талдомского городского округа Л.М.Гришина

004813

mailto:taldom-ravon@mail.ru


Приложение к постановлению глаавы Талдомского городского округа
№  01 / С. / о. •£■ ( ? / у

Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, подведомственными Администрации Талдцомского городского округа Московской области.

№
п/п

Наименование 
муниципальной 
услуги (работы), 
код по ОКВЭД

Наименование муниципального 
учреждения и его код

Вид
деятельное

Содержание муниципальной 
услуги (работы)

Условия (формы) оказания 
муниципальной услуги

Категория
потребителей

Наименование показателей, характеризующих качество и (или) объем 
муниципальной услуги (работы)

Платность и 
бесплатност

Реквизиты НПА, 
в соответствии с

ти
учреждени 

я по 
ОКВЭД

Наименовани 
е показателя

Значение
показателя

Наименование
показателя

Значение
показателя

муниципальн 
ой услуги 
(работы)

Наименование показателя качества Единица
измерения
качества

Наименовани 
е показателя 

объема

Единица
измерения

объема

ь оказания 
муниципаль 
ной услуги 
(работы)

которыми 
оказывается 

муниципальная 
услуга(работа)

Муниципальные услуги

1 .

Организация 
содержания и 
ремонта
муниципального
жилищного
фонд410000Ф.9
9.0.АЮ48АА000
00

МБУ УК «УПРАВЛЕНИЕ
МКД» 68.32.1

Управление 
многокварти 
рным домом кв.м е ж е д н е в н о 100%

280012 
Физические 
лица 0290022 
Юридические 
лица Содержание управляющей компании %

005 Площадь 
объекта 
(квадратный 
метр) кв.м

Платная
услуга Устав

2.

Организация 
содержания и 
ремонта
муниципального
жилищного
фонд410000Ф.9
9.0.АЮ48АА000
00

МБУ УК «УПРАВЛЕНИЕ 
МКД» 68.32.1

Содержание 
общего 
имущества в 
многокварти 
рном доме кв.м е ж е д н е в н о 100%

280012 
Физические 
лица 0290022 
Юридические 
лица

Санитарное содержание мест общего 
пользования многоквартирного дома, 
Санитарное содержание придомовой 
территории %

005 Площадь 
объекта 
(квадратный 
метр) кв.м

Платная
услуга Устав

3.

Организация 
содержания и 
ремонта
муниципального
жилищного
фонд410000Ф.9
9.0.АЮ48АА000
00

МБУ УК «УПРАВЛЕНИЕ 
МКД» 68.32.1

1 е ку щ ии --------
ремонт
подъездов
многокварти
рных домов.
Текущий
ремонт
инженерных
коммуникаци
й и иных
конструктивн
ых элементов кв.м

П о  м е р е

н е о б х о д и м о с т

и 100%

280012 
Физические 
лица 0290022 
Юридические 
лица

Замена ламп, светильников. Замена 
разбитых стекол, окон помещениях 
общего пользования. Замена дверей в 
помещениях общего пользования. 
Штукатурка стен, покраска стен. 
Обслуживание и ремонт электросетей. 
Внутренние инженерные сети 
(канализация, теплоснабжение, 
водоснабжение, электроснабжение)

%

005 Площадь 
объекта 
(квадратный 
метр),
Колличество
(штука)
Коичество
(погонный
метр) кв.м

Платная
услуга Устав



Содержание 
(эксплуатация) 
имущества, 
находящегося в 
государственной 
(муниципальной 
) собственности 
811010Ф.99.1.А Техническое
Я05АА00007 МБУУК «УПРАВЛЕНИЕ обслуживани Е ж е д н е в н о ,

4. МКД» 68.32.1 е лифтов 4 к р у г л о с у т о ч н о 100%



Эксплуатация лифтов и лифтового 
хозяйства

280012 
Физические 
лица 0290022 
Юридические 
лица %

Колличество
объектов
(штука) шт.

Платная
услуга Устав


